平成 30年 7月 吉日

各都道府県バウンドテニス協会

会 長 様

石り|1県 ノヾウンドテ三ス協会
会長  安達 前

第 14回 百万石ノヾウンドテニス大会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会に対しまして、格別なるご高配を賜り厚<御礼申し上げます。
さて、標記大会の実施要項と申込書等をご送付いたしますので、貴協会から県内に大会

の案内をお願い申し上げます。参加申込を御待ちしております。

敬 具

・送付書類

1。 第 14回 百万石ノヾウン ドテニス大会 実施要項

2.参加申込書

第 14回 百万石バウントア _ ス大会
[実 施 要 嚢 ]

○ 日  時  平成 30年 9月 30日 (日 )大会開会式 : 9:00

大会開始 : 9:30～ 16:OO(予定)

〇 場  所  かほ<市河北健民体育館

〒929-1174 石川県かほ<市浜北イ25番地 3丁EL 076-283-4559

0 主  催  石川県バウンドテニス協会

○ 後  援  (株)ヤクル ト北陸  (株)北國新聞社  (財)石川県体育協会

北陸冷蔵 (株) (予定)

○ 競技種目  『利家とまつ 杯』

4人 1チームによる混含ダブルス団体戦

・男子2人、女子2人、計4人のチームを基本とする。

(男子の代わりに女子の出場は認める)

※ 予選リーグ 順位別決勝リーグを行います。

○ 競技方法  試合は7ゲームマッチとし、7ゲームロはタイブレーク方式で行う。

その他は現行競技規則に従い、行います。

(参加人数により内容を変更する場合があります)

○ 参加資格  石川県バウンドテニス協会員

県外協会登録会員

○ 参 加 費  1人  1,500円

○ 表  彰  各順位別リーグ 1位を表彰する。 (予定)

○ そ の 他 ・参加人数が多数の場合は、先着順となる場合があります。

・混含チーム団体戦への申込については、個人エントリーも可能と致します。

主催者側で調整致します。

O 参加上の注意

(1)競技上の事故については,主催者は応急処置のみ行い,主催者が加入

する傷害保険の範囲内での補償をする。

(2)参加者は,別途傷害保険に加入することが望ましい。

○ 申込方法

別途申込書に必要事項を記入の上、郵送もしくはメールで下記申込先まで

申し込むとともに、参加費を下記□座にお振り込み下さい。

尚、申込書は、各県協会にて取りまとめの上、郵送もし<はメール送信等

を宣し<願いま三夕。             ~
また、実施要頂及び申込書データの配信を希望する場合は、

下記メールア ドレス (PCおよび携帯)まで連絡等お願い致 します。

(1)申込締切  平成 30年 9月 2日 (日 ) 必着

(2)申 込 先 T923-1261
石川県能美郡川北町土室 1番地 34

事務局 塚原久美

丁巨L(090)1315-3022
E―mall :sasa‐ dono@amail.plala.Oroip

(3)振 込 先 *振込銀行 :北国銀行 高尾支店

□座番号 :普通預金 NQ0262279
□座名義 :石川県バウン ドテニス協会

会計 上田 彰江

*ゆうちょ銀行 記号 13190 番号20838241
石川県バウン ドテニス協会 会計 上田 彰江

※振込み手数料は、ご負担願います。

※申し込み締め切り後の参加辞退の場合、参加費は返金いた しません。

○ 問い合わせ

事務局 堀 孝治 丁巨L (090)5688-7573

代表者

第 14回 百万石∫くウンドテ鳳ス大会 参撫鱚込書

《利家とまつ杯 湿合ダブルスチーム戦》

丁EL

チーム名 老夢カロ米斗 1,500F弓 /A 人分 (合計)     円

No,
フ リガ ナ

年齢 性別
Ｍ
Ｎ

フ リガ ナ
年  齢 性  別

氏 名 氏 名

1 男 ヒ女 3 男 3女

2 男 口女 4 男・女

チーム名 老募カロ本斗 1,500F]/ン｀ 人分 (合計)     円

Ｍ
Ｎ

フ リガ ナ
年齢 性別

＝
Ｎ

フ リガ ナ
年  齢 1生   男1

【 名 氏 名

1 男 。女 3 男 `女

2 男・女 4 男 t女

チーム名 参加料 11500F弓 /A 人分 (合計)     円

＝
Ｎ

フ リガ ナ
年齢 性 別 No=

フ リガ ナ
年  齢 性  別

【 名 氏 名

1 男 a女 3 男・女

2 男・女 4 男 ・女

チーム名 参加料 1,500F弓/A 人分 (合計)     円

No`
フ リガ ナ

年 齢 性別 No,
フ リガ ナ

年  齢 性  別
氏 名 氏 名

1 男 口女 3 男 g女

2 男 “女 4 男 口女

※ 男2名 、女2名 の4名 のチームで申込み下さい。

※ 難しいチーム名にはフリガナをお願いします

v」 日 l Tヽ ′L II__± 1訂 舗 終 ■―  士 解 」蔓I Jttll‐ バ 雪国葬文 r、 ■_1 輩 十